
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРАЛЫСЬЛОН ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З
ОТ

г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Администрации Главы Республики Коми 
от 7 августа 2017 г. № 106-р «Об утверждении перечня государственных 

информационных систем Республики Коми»

В целях актуализации перечня государственных информационных 
системах Республики Коми, подлежащих регистрации в системе учета 
информационных систем, приказываю:

Внести в приказ Администрации Главы Республики Коми от 07 августа 
2017 г. № 106-р «Об утверждении перечня государственных информационных 
систем Республики Коми» (далее - Приказ) следующее изменение:

Перечень государственных информационных систем Республики Коми, 
утвержденный Приказом (приложение), дополнить пунктами 26 и 27 в 
следующей редакции:

«26. Государственная информационная система Республики Коми 
«Интернет-портал для общественного обсуждения нормативных правовых 
актов Республики Коми и их проектов».»;

«27. Интернет-портал «Активный регион Республика Коми» 
(signal.rkomi.ru).».

/

Руководитель Администрации
Главы Республики Коми .  ^  М.Ю. Порядин


